
 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 
 
BA.WZP.26.9.2023.7         Warszawa, dnia 06 marca 2023 r. 
 

 
 

Wykonawcy 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi wsparcia i gwarancji producenta dla 
posiadanego przez Zamawiającego klastra systemu zapór sieciowych firmy CheckPoint 7000 
Plus Appliance with SandBlast”. Sprawa nr BA.WZP.26.9.2023 
 
 
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 

222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.) informuje, iż na sfinansowanie niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę 1 084 368,00 zł brutto (z podatkiem VAT). 

 

Z poważaniem  

 


		2023-03-06T08:37:41+0100




